35.lib. 4  
 febris quotidiana longa est ibidem. aph. 12.lib. 1  
 febris est una ex causis quæ producit ad mortem  
     aph. 35  
 febris quartana longissima ibidem.ap. 12.li. 1  
 febres continuæ quæ longæ, & quæ non ibidem  
 febres incendentes acutæ ibidem  
 febres typhoides, id est, succedentes sunt longiores ibidem  
 febres semitertiane sunt mediae ibidem  
 febres tertianas quartanas, & quotidianas prima usi  
     tatione nouit Galenus, ibidem & quomodo quisq  
     eas cognoscere possit  
 febris cum sit calidissima, cur quandoq; fiat sudor fri  
     gidus aph. 37.lib. 4  
 in febre acuta sudores frigidi mortales, in mitiori au  
     tem longitudinem morbi significat ibidem  
 febres acutæ unde, & non acutæ ibidem  
 febrilem calorem esse alterum à naturali, sed quare dis  
     tinguit naturalem à febrili ibidem  
 febris acuta est causa pernicioſa, quia est prompta dis  
     soluere corpora aph. 37.lib. 4  
 febris acuta est signū pernicioſum, quia humorū mula  
     titudinem esse firmā ostendit quando sunt sudores  
     frigidi ibidem  
 febres intermittentes, & non intermittentes quæ sunt  
     aph. 43.lib. 4  
 febres tertianæ & estate, quartane in autumno, quotidi  
     næ hæc sunt aph. 12.lib. 1  
 febres quibus rebus, & quot indicentur ibidem  
 febres acutæ non accidenti sensibus, & si accidenti, cō  
     moriuntur aph. 14.ibidem  
 febris cur accendat ibidem  
 febris quod calida & sicca aph. 16.ibidem  
 febres non intermittentes si tertia die fiant fortiores  
     magis periculosæ aph. 43.lib. 4  
 febris quod sit calor naturalis mutatus in igneum, cu  
     ius opinionem uidetur sentire aph. 3.li. 3.ibidem  
 febris copulata hydropi quō debeat sanari ibidem  
 febres ardentes sanantur per euacuationem ad animā  
     defectum ibidem. aph. 23  
 febris ut febris frigidis & humidis indiget ibidem.  
     aph. 24  
 febris quod ratione qua febris sit calida & sicca potes  
     inde colligere ibidem  
 febri consert pharmacum, & si calidum quō ibidem  
 febres intermittentes non sunt periculose ap. 43.l. 4  
 febris quartana, tertiana, quotidiana, à quibus humo  
     ribus fiant. Galenus aph. 2.lib. 1  
 febres periculosæ, & quæ non aph. 43.lib. 4  
 in febribus principio non dormiendū quare, sed bene  
     in augmēti ultima parte & statu. Gal. aph. 1.li. 2  
 febres tertianæ legitimæ & exquisitæ, quæ sunt sine  
     periculo & minori spatio duodenis horis uexant,  
     & cito iudicatur hæc febris aph. 43.li. 4  
 febris diaria, quā Græci dicunt ephemoram non est  
     acuta aph. 19.lib. 2  
     febres

IN HIPP. ET GALENUM

febres continuae sunt in omnibus morbis acutis      ibidē  
 febres propter lōgas in medias fiūtualde calidæ a. 22.lib.2  
 febres quibus diebus iudicentur      ibidem.apho.24  
 in febribus ardentibus si tremores fiant, delirio soluuntur      aph.26.lib.6  
 febres que pertingunt decem & octo horas, intermitentes sunt sine periculo: & haec sunt tanto longiores, quanto carum accessio mitior extiterit, quam tertiane exquisitæ      aph.43.lib.4  
 febres sunt pericolosæ, que ex inflammatione aliqua uel maligna humorum putredine fiant      ibidem  
 febres causantes sunt dictæ ab incendio      ibidem  
 febris lipyria est ualde maligna      ibidem  
 febre lipyria nulla febris est alia, que ita profundiora perurat cute refrigerata      ibidem  
 febre non intermittente, si labrum, uel oculus, uel nasus, uel supercilium perueratur, uel non uideat, uel non audiat, iam debili existente corpore, quicquid horum euenerit, mors proxima est      ap.49.lib.4  
 febre non intermittente, ubi difficultas spirandi, & delirium acciderit, letale      aph.50.lib.4  
 in febribus si quis sponte illachrymet, non absurdum: si non sponte absurdum      aph.52.lib.4  
 in febribus silentores sunt circa dentes, febres sunt in his fortes cur      aph.53.lib.4  
 in febribus ardentibus tusses siccæ si fiant, non multum siti infestantur      aph.54.lib.4  
 febres omnes male præter diarias ex inguinum tumoribus      aph.55.lib.4  
 febricitanti sudor superueniens febre non deficiente malum, natura indicat ob multū sudore febrē purgari      aph.56.lib.4  
 febres diariæ unde      aph.55.lib.4  
 febris superueniens conuulsioni, aut distensioni neruorum spiritus soluit      aph.57.lib.4  
 febres ardentes facientes cōvulsionē, sunt letales      ibidē  
 febres dissoluunt humiditatē, et cōcoquunt frigiditatē ib. a febre ardente habito rigore superueniente solutio aph.58.lib.4  
 febris ardens soluit expurgata bile ex qua fit      ibidē  
 febris ardens fit æstiuo tempore, quando uene exiccatē trahunt humores biliosos & acutos      ibidem  
 febris tertiana exquisita septem circuitibus q̄ longissima iudicatur      aph.19.lib.4  
 febris tertiana, & febris ardens quomodo conueniant, & quomodo differant      ibidem  
 febris tertiana exquisita quæ sit, et ex quo humore ib. febris tertiana exquisitæ tempus quietis est maius, q̄ accessionis      ibidem  
 febris tertiana exquisita nunquam protendit suam accessionem ultra duodecim horas      ibidem  
 febris continua idem habet iudicium una